
UCHWAŁA XXI/174/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 75.080.772 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.649.333 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.431.439 zł; 

2) wydatki budżetu 76.414.840 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.027.161 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.387.679 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/174/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 listopada 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 504 934,00 2 100,00 1 507 034,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 504 934,00 2 100,00 1 507 034,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

18 000,00 2 100,00 20 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 773 658,00 149 588,00 923 246,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 773 658,00 149 588,00 923 246,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

300 000,00 150 000,00 450 000,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00 -412,00 54 588,00

750 Administracja publiczna 262 560,00 1 100,00 263 660,00

75020 Starostwa powiatowe 96 120,00 1 100,00 97 220,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30,00 1 100,00 1 130,00

852 Pomoc społeczna 15 395 760,00 -17,00 15 395 743,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 239,00 -17,00 222,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35,00 -17,00 18,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 587 104,00 33 433,00 1 620 537,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

602 123,00 -4,00 602 119,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,00 -4,00 3,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 276,00 1 837,00 44 113,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 276,00 1 837,00 44 113,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 346 150,00 31 600,00 377 750,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

288 500,00 31 600,00 320 100,00

855 Rodzina 2 287 182,00 35 433,00 2 322 615,00

85508 Rodziny zastępcze 983 770,00 -1 585,00 982 185,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej

19 000,00 6 228,00 25 228,00

0830 Wpływy z usług 368 876,00 -10 800,00 358 076,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 189,00 2 189,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 798,00 798,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

990 733,00 37 018,00 1 027 751,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej

800,00 2 661,00 3 461,00

0830 Wpływy z usług 525 677,00 30 479,00 556 156,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 337,00 821,00 1 158,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 057,00 3 057,00

Razem: 74 859 135,00 221 637,00 75 080 772,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/174/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 listopada 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 161 275,00 21 800,00 8 183 075,00

75020 Starostwa powiatowe 5 939 901,00 51 800,00 5 991 701,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

115 081,00 51 800,00 166 881,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

924 200,00 -30 000,00 894 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 648,00 -11 000,00 608 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 571,00 -13 500,00 98 071,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

16 190,00 -5 500,00 10 690,00

801 Oświata i wychowanie 20 670 574,00 107 410,00 20 777 984,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 554 690,00 45 000,00 2 599 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740 383,00 45 000,00 1 785 383,00

80105 Przedszkola specjalne 1 119 054,00 15 000,00 1 134 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 172,00 15 000,00 668 172,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 609 985,00 -28 000,00 3 581 985,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

209 712,00 -28 000,00 181 712,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 660 395,00 75 410,00 1 735 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 621,00 75 410,00 1 262 031,00

852 Pomoc społeczna 16 125 731,00 1 286,00 16 127 017,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 546 200,00 1 286,00 547 486,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

12 532,00 1 286,00 13 818,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 200 723,00 41 637,00 3 242 360,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 276,00 1 837,00 44 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 400,00 1 535,00 36 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 206,00 264,00 1 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

67,00 38,00 105,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 633 511,00 39 800,00 1 673 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 511,00 35 200,00 1 210 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 139,00 4 600,00 209 739,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 540 759,00 178 415,00 4 719 174,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 003 967,00 50 215,00 2 054 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 346 124,00 50 215,00 1 396 339,00

85410 Internaty i bursy szkolne 282 000,00 30 000,00 312 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

282 000,00 30 000,00 312 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 683 900,00 98 200,00 782 100,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 98 200,00 98 200,00

855 Rodzina 5 833 335,00 -128 911,00 5 704 424,00

85508 Rodziny zastępcze 2 654 083,00 -128 911,00 2 525 172,00

3110 Świadczenia społeczne 1 663 231,00 -127 625,00 1 535 606,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

12 402,00 -1 286,00 11 116,00

Razem: 76 193 203,00 221 637,00 76 414 840,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 996 677,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 996 677,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

996 677,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 555,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 555,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

855   Rodzina 300 719,00 
 85508  Rodziny zastępcze 138 511,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

138 511,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 162 208,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

162 208,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

29 000,00 

       
Razem: 1 330 951,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 996 677,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 996 677,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 677,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 555,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4 555,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

855   Rodzina 300 719,00 
 85508  Rodziny zastępcze 138 511,00 
  3110 Świadczenia społeczne 138 511,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 162 208,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 208,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 250,00 

       
Razem: 1 330 951,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/174/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 700 318,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 318,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 121 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 578 830,00 

801   Oświata i wychowanie 52 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 52 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 51 190,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 810,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 832,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 832,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 832,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 25 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 

855   Rodzina 280 196,00 

 85508  Rodziny zastępcze 229 352,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 229 352,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 844,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 844,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

      
Razem: 1 138 346,00 

      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 18 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 294 000,00 

 80116  Szkoły policealne 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 181 712,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 181 712,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 112 288,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 112 288,00 
851   Ochrona zdrowia 18 000,00 

 85195  Pozostała działalność 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 490,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 62 490,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 62 490,00 

 85395  Pozostała działalność 36 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

36 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 312 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 312 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 312 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

926   Kultura fizyczna 67 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 2



 92695  Pozostała działalność 67 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

67 000,00 

      
Razem: 942 510,00 

      
    w tym:  

1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 668 490,00  

3.   Dotacje celowe 1 412 366,00 

    Ogółem 2 080 856,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A35E46-1D62-4E59-88AE-3155A0DB9652. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020rok
	Załącznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




